
RADIOTELEFOANE PORTABILE

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-05-2018●

Data aparitiei: 17-05-2018●

 Domenii
-------------------

Radiotelefoane (CPV: 32236000)●

Anunt de atribuire numarul 223034/16.05.2018

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.

Adresa: ALEEA ALBASTELELOR NR 10 , Localitatea: CONSTANTA , Cod postal: RO-900132 , Constanta ,
Romania , Email: lucian.constantinescu@cfrcalatori.ro , Tel.: +40 0241585342 , Fax: +40 0241582591

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract RADIOTELEFOANE PORTABILE

II.2)
Obiectul contractului RADIOTELEFOANE PORTABILE

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 32236000-6 - Radiotelefoane (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 425343/21.03.2018 12:45

Sectiunea III: ATRIBUIRE



III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 17,777 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

18 / 10.05.2018

16,385 RON

Castigator
CUI
Adresa

Asti International SRL
RO347337
Bd.Unirii 33,bl.A2,ap.18,sc.1,sector 3,Bucuresti, Bucuresti, 030822, Bucuresti

Total (fara TVA): 16,385 RON

(LicitatiaPublica.ro)


